Internet-Formular

33.7-022-08.19

Stadt Chemnitz/City of Chemnitz
Auslanderbehdrde/Foreigners office

Erkldrung zu Unterhaltsverpflichtungen
Declaration of maintenance obligations

Name/Surname Vorname/Given name

Zutreffendes bitte ankreuzen bzw. in Blockschrift ausfiillen.
Mark where applicable, to fill in Block letters.

Geburtsdatum/Date of birth | Staatsangehérigkeit/Citizenship

ausgewiesen durch/reported by

[] Reisepass/Passport [ | Personalausweis/Identity card

Nummer/Number

Hiermit versichere ich gegeniiber der Ausldnderbehérde der Stadt Chemnitz Folgendes:

[1 Ich habe Unterhaltsverpflichtungen fiir andere Familienangehérige (z. B. fiir nicht im eigenen
Haushalt lebende Kinder - auch volljahrig -, geschiedene Ehepartner) oder fiir weitere im Haus-
halt lebende Personen oder aufgrund einer Verpflichtungserklarung nach § 68 AufenthG:

unterhaltsberechtigte Person
Name, Vorname, Geburtsdatum

monatliche Héhe der
Unterhaltsverpflichtung

tatséchliche Hohe der
Unterhaltszahlung

["1 Ich habe keine Unterhaltsverpflichtungen.

Datum, Unterschrift/ Date, signature




	Unbenannt

	Name: 
	Nummer: 
	Vorname: 
	Geburtsdatum: 
	Staatsangehörigkeit: 
	R: Off
	intern: Internet-Formular
	Datum: 
	U: Off
	N1: 
	tH1: 
	H1: 
	N2: 
	N3: 
	N4: 
	H2: 
	H3: 
	H4: 
	tH2: 
	tH3: 
	tH4: 


